
Příloha č. 2

Fl
4P

1(
X
j 
Ŕ
eq

E
N
'D

:0
')
1 

79
02

O
G
.'
 e

s 
2C

'.
. 
2č

34
Z
 (
x
x
i:

?D
A
F"

.7
C
":
59

E
E
C
2C

 B
O
N
M

.Z
'"
A
JC

SP
R
N
 C

X
 :
T
 ,
..·
 c

zG
."
lw

4/
(c

j 
M

P
ty

p
ae

k
 r

o
b
 S

m
i.
 t
'i
"2

3/
-3

7o
 '
l 
tA

:3
í.
· 
e 

?1
 3

39
1£

i)
4C

3 
'é
r 

Y
7j
3L

 :
 ·
r:
 '
i 
D
áv

:Z
 '
7S

,á
j:
 "

((
X
)Q

1)
'l
t 
P
SP

' 
ji
C
:3
 i
i 
1.
1:
1

OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY O pŘIpojENf

Smlouva o přioojeni bude obsaho' at alespoň tyto äkladni náležitosti:

ľ. Závazek POS připojit odběrné elektrické zařizení ŽMatele a zajistit Žadateli dohodňutý raervovaný příkon podle TPP. Podíl na nákladech
bude uhrazen před podpisem srMout ,' o přlpojeni.

2. Podmhky př(pcljeni odběrného elektňCkého zařízeni v odběrném místě, a to specifikaci odběrného místa, technické podmínky připojeni,
údaje a připojovaných elektrických spotřebičth v odběrném elektrickém 7ařizení, mino připojeni odběrnér,a místa k distribuCni soustavě-
hraňic9 vlastnict.i a způsob a provedení měřeni elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o při pojeni stanoveny v souladu s TPP.

3. Termin připojeni - bude určen v souladu s PPDS: nebudou-li PPDS tentc termín upravovat, pak buck tento termín činit 30 dnů od uza"sřeni
smlouvy o přiQojěni. pos nebuče povinen připojit Zacíateie dři"e. než Žad,:íte1 cpini povinnosti a podmínky určené v PPDS a TPP a splněni
těchtc povinnotti a podmínek doloží ledaže tak Žadatel učinil jiŽ před uzavřením smlouvy o připojeni.

4. Nenŕli výslovně sjednáno jirp"k, má se za to, že 3řMouva o připojeni je uzavírána na dobu neurčitou.

5- Tyto závazky Žadatele:
a) nahradit POS náklady, které POS účelně vynaložil v souvislosti se zamýšleným př'pojenim odběmém zařízení Žadatele. včetně

nákíadů, Které POS vynaiožú podle Smlouvy g uzavřeni budoucí :mlouvy o připojeni, dojde-li k ukončeni smlou y o pňpojeni před
uskutečněním připojení odběrného zařízeni a důvod ukončeni spočívá na straně Žadatele, zejména pokud Žadatel oznámi, Ze na
připojeni netrvá nebo POS od smlouvy o připojeni odstoupí z důvodu nesplněni povinnosti nebo nepravdivosti prohlášeni ŽMatele;

b) odběrné zařízeni buue po celou dobu připojení provozováno v souladu s příslušnými právními pří dpisy, technickými normami
a Smlouvou, včétně Pravidel provozováni distribuční soustavy POS (dále jen .,PPDS") a připojovacich podmínek p'o příslušnou
napěťovou hladinu, zvěřejněnými na webo .é stránce POS www.cEzdistribuce.cz (dále jen ,,pňpQiovací podminky'°), a bude udržováno
ve stavu souladném s těmito předpisy;

c} m výzvu POS v přiměřené lhůtě stanovené POS předložit dokumenty a informace potřebnC pro provoz odběrného zařízeni. zejména
zprávu o revizi odběrného zařízení dokládajici vyhovujici stav odběrného zařízeni a souhlas vlastníka dotčené nemovitcsti k připojeni
odběrného zařízení k distribuční soustavě:

d) upravit odběmné mi-to pro instalaci měřícího zaň'zt ni a v tomto stavu jej bude udržovat a umožni POS a cLobám pověřeným ze strany
PDS psistup k měřicímu zařízení POS, a to včetně těch části, kterými procháC npmbřená elektřina k měřicímu zařízení za účelem
provedeni kônt'oly, odečtu, údržby, výměny či odebráni měřicího zařízeni, a umožní bez zbytečnéhe odkladu na základě výzvy POS
fyzickou kontrolu odbě"ného zařlzení, vCetně měřicího zařízeni ve vlastnictví Žadatele;

e) provést opatření zamezujici vlivům zpětného působeni nz kvalitu dodávané elůktňny a nepřispět ke zhoršen:" této kvality (zvláŠtě
prcstřednictvim flikru. nesymetrie, harmonických oroudů, útlumu signálu HDO, dynamických rázů, nedwolenych poKlesů napětí při
rozběhu); a

f} nahradit POS náklady spojené s obnovením dodávk;' elektňny, jestliže k omezení Mjo přerušeni dodávky elektňn;' došlo z důvodu
ň3 strariě ZMateie a právni předpis nestanoví jinak.

6. Prá"o žadatele ukončit připojeni prostřednicNím písemného oznámeni, že na připojeni Odběrného zařízeni netrvá, doručeného POS.

7. POS je oprávněn shora popsané náleZitosti smlouvy o připcjeni přizpůsobit právni úp«.iě účinné v době, kdy bude připravovat návrh
smlouvy o připojeni,

"/9262248.6-10 C
O

r
. .. ... .


